
 

 

  

 

Bjelovarsko-bilogorska županija, Dr. Ante Starčevića 8, Bjelovar, www.bbz.hr 

 

 

 

 
KLASA: 500-01/21-01/47 

URBROJ: 2103-09-22-23 

Bjelovar, 25. siječnja 2022. 

 

 

 

 ŽUPANIJSKOJ SKUPŠTINI 

 BJELOVARSKO-BILOGORSKE ŽUPANIJE 

 

 

 

Predmet:  Zaključak o prihvaćanju Izvješća o radu Povjerenstva za zaštitu prava  

 pacijenata na području Bjelovarsko-bilogorske županije za 2021. godinu 

  

 

 

 Na temelju članka 56. Statuta Bjelovarsko-bilogorske županije („Županijski glasnik“ 

broj: 22/09, 1/13, 7/13, 1/18, 2/20, 5/20, 1/21), Župan Bjelovarsko-bilogorske županije, dana 25. 

siječnja 2022. godine, donio je 

 

Z A K LJ U Č A K 

 
 Utvrđuje se prijedlog Zaključka o prihvaćanju Izvješća o radu Povjerenstva za zaštitu 

prava pacijenata na području Bjelovarsko-bilogorske županije za 2021. godinu i upućuje se Odboru 

za zdravstvo i socijalnu skrb Županijske skupštine Bjelovarsko-bilogorske županije na raspravu i 

Županijskoj skupštini Bjelovarsko-bilogorske županije na razmatranje i usvajanje. 

 Obrazloženje ovog Zaključka dati će Anđela Predavac, predsjednica Povjerenstva za 

zaštitu prava pacijenata na području Bjelovarsko-bilogorske županije. 

 

 

 

 ŽUPAN 

 Marko Marušić, dipl. oec., v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

ŽUPAN 

 

http://www.bbz.hr/


 

 

  

 

Bjelovarsko-bilogorska županija, Dr. Ante Starčevića 8, Bjelovar, www.bbz.hr 

 

 

 

 

   PRIJEDLOG 

 

 

 

 
  

 

 Na temelju članka 17. Statuta Bjelovarsko-bilogorske županije („Županijski glasnik“ 

broj: 22/09, 1/13, 7/13, 1/18, 2/20, 5/20, 1/21), Županijska skupština Bjelovarsko-bilogorske 

županije na ___ sjednici održanoj _________  godine, donijela je 

 

 

Z A K L J U Č A K  
 

o prihvaćanju Izvješća o radu Povjerenstva za zaštitu prava pacijenata na području 

Bjelovarsko-bilogorske županije za 2021. godinu 

 

 

I 

 

 Prihvaća se Izvješće o radu Povjerenstva za zaštitu prava pacijenata na području 

Bjelovarsko-bilogorske županije za 2021. godinu. 

 

 

II 

 

 Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Županijskom glasniku". 

 

 

KLASA: 500-01/21-01/47 
URBROJ: 2103/1-01-22-22 

Bjelovar, ___________ 

 

 

  PREDSJEDNICA 

  ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 

  Ivana Jurković Piščević, mag. pol. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

http://www.bbz.hr/


 

 

  

 

Bjelovarsko-bilogorska županija, Dr. Ante Starčevića 8, Bjelovar, www.bbz.hr 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ŽUPANU I  

 ŽUPANIJSKOJ SKUPŠTINI  

 BJELOVARSKO-BILOGORSKE ŽUPANIJE 

 

 

 

Predmet:  Izvješće o radu Povjerenstva za zaštitu prava pacijenata 

 na području Bjelovarsko-bilogorske županije za 2021. godinu 

 – obrazloženje 

 

 

 Temeljem Zakona o zaštiti prava pacijenata, Županijska skupština Bjelovarsko-

bilogorske županije, 2006. godine imenovala je Povjerenstvo za zaštitu prava pacijenata na 

području Bjelovarsko-bilogorske županije. 

 Glavne zadaće Povjerenstva su praćenje primjene propisa na području županije, koji se 

odnosi na prava i interese pacijenata, te podnošenje godišnjeg izvješća o radu Povjerenstva 

Županijskoj skupštini i nadležnom ministarstvu za zdravstvo. 

 Sukladno Planu rada Županijske skupštine za prvo tromjesečje 2022. godine 

napravljeno je Izvješće o radu Povjerenstva za zaštitu prava pacijenata na području Bjelovarsko-

bilogorske županije za 2021. godinu. 

 Prosljeđujemo Vam gore navedeno izvješće na raspravu i donošenje. 

 

 

 

 PROČELNICA 

 Andrea Bengez, mag. rel. int., v.r. 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

UPRAVNI ODJEL ZA ZDRAVSTVO, 

DEMOGRAFIJU I MLADE 

 

KLASA: 500-01/21-01/47 

URBROJ: 2103/1-17-22-24 

Bjelovar, 25. siječnja 2022. 

 

http://www.bbz.hr/









